
 

 

ZARZĄDZENIE  NR 208/2017  
 

WÓJTA  GMINY  KOTLIN 

z dnia  10 lipca 2017 r. 

 
w sprawie powołania jednorazowej  komisji przetargowej 

 
      Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2016r., poz. 446  ze zm.), w związku z art. 19 ust. 2 i 3, art. 20 i art. 21 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) zarządzam, 

co następuje : 

  

§ 1. W celu wyłonienia Wykonawcy w postępowaniach pn. „ Rozbudowa oczyszczalni  

ścieków w miejscowości Wyszki – etap II” – otwarcie ofert w dniu  24 lipca 2017r.                                  

i „Przebudowa ulicy Dworcowej w Kotlinie” – otwarcie ofert w dniu 28 lipca 2017r., 

ogłoszonych przez Gminę Kotlin, powołuje się jednorazową Komisję Przetargową 

w  następującym składzie : 

1. Zdzisława Kasprzak - przewodnicząca Komisji    

2. Witold Jedraszczak - z-ca przewodniczącej  

3. Alicja Błaszczyk -  sekretarz Komisji  

4.   Ewa Matuszczak  - członek Komisji . 

 

§ 2. Przeprowadzenie postępowań, o których mowa w § 1 obejmuje ocenę spełniania przez  

wykonawców warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia oraz badanie                     

i ocenę ofert. 

 

§ 3. Organizację, tryb pracy oraz zakres obowiązków członków Komisji określa regulamin   

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

    § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

 

                                                                                                                        Wójt 

                                                                                                         /-/ Mirosław Paterczyk 


